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BEFEKTETETT ESZK™Z™K AM
INMATERIOLIS JAVAK 10
SZLETI VAGY COGORTOK

SZELLEMI TERMUKEK

KOSORLETI FEJLESZTOS AKTIVOLT
ALAPOTOS; OTSZERVEZOS AKTIVOLT
INGATLANOK

TELEK

OPSLETEK

OPSLETROSZEK; TULAJDONI HONYAD
EGYDB OPUTMUNYEK

SZEMK™R™N KOVSLI INGATLANOK
INGATLANOK ORTOKCS™KKENUSE
TERM.BEN K™ZVETLENSL ROSZT VEV
EGYOB BERENDEZUSEK; GOPEK; JUR
SZEMI (SZLETI) GOPEK; FELSZERE
EGYUB JURMVEK

IRODAI; IGAZGATOSI BERENDEZ[OSE
SZEMK™R™N KOVSLI BERENDEZOSEK;
BERUHOZOSOK (FEL—JOTOSOK)
BEFEJEZETLEN BERUHOZOSOK
FEL—JOTOSOK

BERUHOZOSOK ORTUOKCS™KKENUSE
ROSZESEDUSEK

ROSZESEDUS LEONYVOLLALATNOL
ROSZESEDOS T™BBSUGI ROSZ. VOLL
ROSZESEDOS EGYUB VOLLALKOZ-NOL
ROSZESEDUOSEK ORTOKVESZTUSE
UORTOKPAPOROK

ULLAMK™TVONYEK

VUOLLALATI KMTVONYEK

T™BBSLGI ROSZ. VOLLALKOZe ORTO
EGYDB VOLLALKOZe ORTOKPAPURJAI
ORTOKPAPOROK ORTOKVESZTOSE
ADOTT K™MLCS™N™K

DOLGOZ+sKNAK ADOTT K™MLCS™N™K
T™BBSOGI RUOSZ. VOLLALK.NAK ADO
EGYOB VOLLALKOZNAK ADOTT K™LC
HOSSZ— LEJORAT— BANKBETUOTEK
KOSZLETEK

ANYAGOK

URUK

ALVOLLALKOZel TELJESOTMONYEK
BETUTDUOJAS G™NGY™LEGEK
OLLATOK

BEFEJEZETLEN TERMELLOS; FOLKOSZ
KOSZTERMUKEK

K™VETELOSEK; PONZSGYI ESZK™Z™K

Page 1



31

311
312
316
317
32

33

34

36

361
362
363
366
367
368
369
37

371
372
373
374
38

381
382
383
384
385
386
389

413
419
42

421
422
429
43

431
432
433
434
435
437
438
439
44

442
443
444

K™VETELOSEK ORUSZOLLOTOSB-L S
BELF™LDI KMVETELOSEK

BELF™LDI KOTES KMVETELOSEK
KSLF™LDI K™MVETELOSEK

KSLF™LDI KOTES K™VETELOSEK
VOLT-K™VETELOSEK

JEGYZETT; DE MUG BE NEM FIZETE
ALAPOTeKKAL SZEMBENI KMVETELOS
EGYDOB K™VETELOSEK
MUNKAVOLLALKKAL SZEMBENI KMVE
K™LTSOGVETOSI KIUTALOSI IGONYE
K™LTSOGVETOSI KIUTALOSI IGONYE
R™VID LEJORAT— K™MLCS™NADOTT PO
T™BBS. RUSZ. VOLL.LAL SZEMBENI
JEL. ROSZ. VOLL.LAL SZEMBENI K
KSL™NFOLE EGYUB K™VETELOSEK.
ORTOKPAPOROK

ELADOSRA VOSOROLT KM™MTVIONYEK
SAJOT ROSZVONYEK; SZLETROSZEK
ELADOSRA VOSOROLT ROSZVONYEK
EGYDB UORTUKPAPOROK
PONZESZK™Z™K

PONZTOR

VALUTAPONZTOR

CSEKKEK

ELSZOMOLOSI BETOTSZOMLA
ELKSL™NOTETT BETOTSZOMLOK
DEVIZA-BETOTSZOMLA

UTVEZETOSI SZOMLA

FORROSOK (PASSzZOVUK)
EREDMONYTARTALUOK

MUORLEG SZERINTI EREDMONY
CULTARTALOKOK

CULTARTALOK A VORHATe VESZTESO
CUOLTARTALOK A VORHATe KIMTELEZE
EGYUB CUOLTARTALUOK

HOSSZ— LEJORAT— K™TELEZETTSUGE
BERUHOZOSI OS FEJLESZTOSI HITE
EGYUB HOSSZ— LEJURAT— HITELEK
HOSSZ— LEJORATRA KAPOTT K™LCS™
TARTOZOSOK K™TVINY KIBOCSOTOSB
ALAPOTeKKAL SZEMBENI KMTELEZET
EGYUB K™TELEZETTSUOGEK T™BBS. R
EGYUB K™TELEZETTSOGEK JEL. ROS
EGYDB K™TELEZETTSUOGEK MOS VILL
R™VID LEJORAT— K™TELEZETTSOGEK
BELF™LDI SZOLLOTeK

BELF™LDI ALVOLLALKOZK

KSLF™LDI SZOLLOTeK
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KSLF™LDI ALVOLLALKOZ-K
BERUHOZOSI SZOLLOTeK

FAKTORING TARTOZOSOK
VOLT.TARTOZOSOK

R™VID LEJORAT— HITELEK

R™VID LEJORAT— K™LCS™N™K
VOLLALKOZel NYERESUGADe ELSZIIM
SZEMULYI J™VEDELEMAD- ELSZOMOL
K™LTSOGVETOSI BEFIZETOSI KMTEL
K™LTSOGV. BEF. KMTELEZETTSUG T
ELSZETES FELSZOMOTOTT OFA

OFA PONZSGYI ELSZOMOLOSI SZOML
HELYI ADK ELSZOMOLOSI SZOMLA
JMVEDELEM ELSZOMOLOSI SZOMLA
FEL NEM VETT JORAND-SOG
TORSADALOMBIZTOSOTOSI KMMTELEZE
EGYOB R™VID LEJ. K™MT. MUNKAVOL
EGYDOB R™VID LEJ. KMT. T™BBSUGI
EGYDOB R™VID LEJ. K™MT. JEL.ROSZ
EGYOB R™VID LEJ. KMT. MOS VOLL
NYITsMORLEG SZOMLA

Z[OR*MUORLEG SZUOMLA
K™LTSOGNEMEK

ANYAGJELLEG™ ROFORDOTOSOK
ANYAGK™LTSOG

IGONYBE VETT ANYAGJELLEG™ SZOL
ELADOTT URUK BESZERZOSI ORTUKE
ALVOLLALKOZe| TELJESOTMONYEK O
BORK™LTSUG
TORSADALOMBIZTOSOTOSI JORULOK
UORTOKCS™KKENOSI LEOROS

TERV SZERINTI ORTOKCS™KKENOSI
TERVEN FELSLI ORTOKCS™KKENOSI
EGYDB K™LTSUOGEK

BANKK™LTSOG

HAT-SGI DOJAK

BIZTOSOTOSI DOJAK

AKTIVOLT SAJOT TELJESOTMONYEK
K™LTSOGNEM OTVEZETOSI SZOMLA
ORTOKESOTOS ELSZ. ™MNK™LTSOGE O
BELF™LDI ORTOKESOTOS K™MZVETLEN
BELF. ORT. ELSZOMOLT K™ZVETLEN
BELF. ORT. ELADOTT JRUK BESZER
ALVOLLALKOZel TELJESOTMONYEK O
EXPORT ORTUKESOTUS KM™MZVETLEN K
EXPORT ORT. ELSZ. KMZVETLEN ™N
EXPORT UORT. ELADOTT URUK BESZE
ALVUOLLALKOZ-| TELJ. ORTOKE
ORTOKESOTOS KMZVETETT KM™MLTSOGE
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UORTOKESOTOSI KMLTSOGEK
IGAZGATOSI KMLTSOGEK

EGYUB UOLTALONOS K™LTSOGEK
EGYDB ROFORDOTOSOK
ORTUOKESOTETT IMMAT. JAVAK NYIL
K™VETELOSEK; KMTELEZETTS. ORFO
CULTARTALOKKOPZOS VORHATe VESZ
CUOLTARTALOKKOPZOS VORHATe KIMTE
COLTARTALOKKOPZOS EGYDB CUMEN
OLLAMI K™MLTSOGVETUOSSEL ELSZOMO
™MNKORMONYZATOKKAL ELSZOMOLT AD
K™ZPONTI ALAPOKKAL ELSZ. HOZZ[]
PONZSGYI M"VELETEK ROFORDOTOSA
PONZSGYI BEFEKTETOSEK LEOROSA
DEVIZA- OS VALUTAKOSZLET ORFOL
BEFEKT. PONZSGYI ESZK. ELADOS
UORTOKPAPOROK LEORT. ORFOLYAMVE
UORTOKPAPLOROK ELADOSONAK ORFOLY
K™Z™S TEV. OTADOTT NYERESUOG 0S
RENDKOVSLI ROFORDOTOSOK
TOROTOS NOLK. OTADOTT THRGYAK
TORSASOGBA BEVITT VAGYONT. NYI
SZOKOSOS MORTUOK FELETTI EREDM.
EGYDOB RENDKOVSLI ROFORDOTOSOK
VUOLLALKOZOSI NYERESIGADe-
ORTOKESOTOS ORBEVOTELE 0OS BEVO
BELF™LDI ORTOKESOTOS ORBEVOTEL
EXPORT UORTUKESOTUS ORBEVUOTELE
FOGYASZTUSI ADe

EGYDOB BEVUTELEK

UORTUOKESOTETT IMMAT. JAVAK; ESZ
K™VETELDOS; KIMTELEZETTS. ORFOLY
VORHATe VESZTESUG COLTARTALUK
VORHATe KIMTELEZETTS. COLTART.
EGYOB COLTARTALUK FELHASZNOLOS
OLLAMI KMLTSOGV. ELSZOMOLT TOM
™MNKORMONYZATOKKAL ELSZOMOLT TO
K™ZPONTI ALAPOKKAL ELSZOMOLT T
PONZSGYI M"VELETEK BEVOTELEI
KAMATBEVUOTEL MOS VOLLALKOZeTeL
KAPOTT OSZTALUK; RUSZESEDOS
DEVIZA OS VALUTAKOSZL. ORFOLYA
BEFEKT. PS. ESZK. ELADUS ORFOL
UORTOKPAPOROK ELADUOSONAK ORFOLY
EGYOB PONZSGYI M"VELETEK BEVOT
K™Z™S TEV. OTADOTT VESZTESOG;
RENDK[OVSLI BEVOTELEK
TORSASOGBA BEVITT T. SZERZ. SZ
SZOKOSOS MUORTUK FELETTI EREDM.
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